
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA 
Sede legale e territoriale: Viale Elvezia, 2 - 20900 Monza - C.F. e Partita IVA 09314190969 

Sede territoriale di Lecco: C.so C. Alberto, 120  - 23900 Lecco 
www.ats-brianza.it - info@ats-brianza.it - protocollo@pec.ats-brianza.it 

 

 

edizione norma 2015

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI 
U.O.C. Risorse Strumentali e Logistiche 

Viale Elvezia 2  - 20900 - Monza 
Tel. 039 2384320  Fax. 039 2384316 E-mail uo.rist@ats-brianza.it 

 
ESTRATTO ESITO DI GARA – PROCEDURA APERTA TRAMITE LA PIATTAFORMA TELEMATICA 
SINTEL PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AI MEDICI DI CONTINUITA’ 
ASSISTENZIALE PER L’ATS DELLA BRIANZA. 
 
Lotto 2 – Besana Brianza – CIG 88302042DC     
Lotto 3 – Brugherio – CIG 88302096FB      
Lotto 5 – Casatenovo – CIG 8830332C7A     
Lotto 6 – Cesano Maderno – CIG 8830340317     
Lotto 8 – Concorezzo – CIG 88303478DC     
Lotto 9 – Introbio – CIG 8833858A3A     
Lotto 11 – Limbiate – CIG 88338779E8     
Lotto 12 – Lissone – CIG 8833883EDA     
Lotto 13 – Mandello del Lario – CIG 883389264A      
Lotto 15 – Monza – CIG 8833909452     
Lotto 16 – Nova Milanese – CIG 8833916A17     
Lotto 19 – Seregno – CIG 88339462DB      
Lotto 20 – Seveso – CIG 8833950627 
 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 79 del 10.12.2021, è stata disposta l’aggiudicazione della 
procedura aperta indetta ai sensi degli artt. 3, 59 e 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per 
l’affidamento del servizio di supporto ai medici di continuità assistenziale per l’ATS della 
Brianza per l’anno 2022, espletata mediante l’utilizzo della Piattaforma Telematica Sintel di 
Regione Lombardia, con aggiudicazione per singolo lotto con il criterio del prezzo più basso ai 
sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., alle Associazioni riportate nel 
prospetto seguente: 

Lotto e postazione Associazione 
Importo 

offerto IVA 
esente € 

2 Besana Brianza 
Croce Bianca Milano ODV, con sede in Via Vettabbia n. 4 – 
20122 Milano (MI) 

8.059,50 

3 Brugherio 
Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Brugherio, con sede 
in Via Oberdan n. 83 – 20861 Brugherio (MB) 

12.800,00 

5 Casatenovo 
Croce Rossa Italiana Comitato di Casatenovo (LC) ODV, con 
sede in Via Monteregio n. 13 – 23880 Casatenovo (LC) 

9.650,00 

6 Cesano Maderno 
Croce Bianca Milano ODV, con sede in Via Vettabbia n. 4 – 
20122 Milano (MI) 

13.432,50 

8 Concorezzo 
Volontari Pronto Soccorso e Pubblica Assistenza di Vimercate, 
con sede in Via Cadorna n. 28 – 20871 Vimercate (MB) 

8.070,00 

9 Introbio 
P.A. Soccorso Centro Valsassina ODV, con sede in Località 
Sceregalli n. 8A - 23815 Introbio (LC) 

14.998,00 

http://www.ats-brianza.it/
mailto:info@ats-brianza.it
mailto:protocollo@pec.ats-brianza.it
mailto:uo.rist@ats-brianza.it


 2 

11 Limbiate 
Croce Bianca Milano ODV, con sede in Via Vettabbia n. 4 – 
20122 Milano (MI) 

8.059,50 

12 Lissone 
Croce Verde Lissonese onlus, con sede in Via Alberto da 
Giussano n. 56 – 20851 Lissone (MB) 

12.000,00 

13 Mandello del Lario 
Soccorso degli Alpini Ten. Gildo Molteni ODV, con sede in Via 
degli Alpini n. 3 – 23826 Mandello del Lario (LC) 

13.849,86 

15 Monza 
Croce Rossa Italiana Comitato di Monza ODV, con sede in Via 
A. Pacinotti n. 2 – 20900 Monza (MB) 

13.365,00 

16 Nova Milanese 
Croce Rossa Italiana Comitato di Nova Milanese ODV, con sede 
in Via Croce Rossa Italiana n. 2 – 20834 Nova Milanese (MB) 

13.365,00 

19 Seregno 
Croce Bianca Milano ODV, con sede in Via Vettabbia n. 4 – 
20122 Milano (MI) 

8.059,50 

20 Seveso 
Croce Bianca Milano ODV, con sede in Via Vettabbia n. 4 – 
20122 Milano (MI) 

8.059,50 

 

I lotti nn. 1 – Bellusco, 4 – Calolziocorte, 7 – Colico, 10 – Lecco, 14 – Merate, 17 – Oggiono e 18 – 
Premana risultano deserti, in quanto non è stata presentata alcuna offerta. 

 

 

 

 

U.O.S. ACQUISTI ED ECONOMATO 
Il Dirigente Amministrativo 

Dott.ssa Viviana Virgilio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del testo unico DPR 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Viviana Virgilio - Qualifica – Dirigente Amministrativo - Tel. 0341.482264 
Referente della pratica: Cristina Giambelli - Qualifica - Assistente Amministrativo - Tel. 039.2384320 
 


